ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 006/2024

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 005

de março de 2024, conforme segue:

Fica retificado que as notas das candidatas de ENFERMAGEM Giovana B. Barison e

Gabriela Mesquita Justo Foram alteradas devidos aos recursos que a comissão de avaliação

julgou estarem incorretos no resultado do edital 005 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS 06 DE MARÇO DE 2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito Municipal